1

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  основная

общеобразовательная школа №15 имени Героя Советского Союза

 Василия Петровича  Иваненко  станицы Махошевской

муниципального образования  Мостовский район

( МБОУ ООШ № 15 имени Героя Советского Союза

В.П. Иваненко станицы Махошевской)

ПРИКАЗ

от  02 сентября 2025 г.                                                                 №  220

станица  Махошевская

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие

2025 -2026 учебного года

В соответствии с письмом районного управления образованием

администрации муниципального образования Мостовский район от 02.09.2025 г

№ 07-1363/25 "О едином графике проведения оценочных процедур в ОО  в 2025-

2026 учебном году", в целях упорядочения системы оцени качества образования

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 2025-2026

учебного года  (Приложение № 1).

    2. Классным руководителям 2-9 классов ознакомить родителей (законных

представителей) с графиком оценочных процедур и информацией о его  размещении

на официальном сайте школы. (Срок: до 10.09.2025 года)

    3. Заместителю директора по учебной работе  Хвичиа Марине Мерабовне:

- разместить график оценочных процедур на первое полугодие 2025-2026

учебного года в виде электронного документа на официальном сайте школы на

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации». ( Срок: до 15.09.2025 года)

 -ознакомить педагогических работников с содержанием приказа «Об

утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие  2025-2026

учебного года»; ( Срок: 05.09.2025 года)

 - своевременно корректировать график оценочных процедур при наличии

изменений учебного плана.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Хвичиа

Марину Мерабовну, заместителя директора по учебной работе.

 5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ ООШ № 15

имени Героя Советского Союза

В.П. Иваненко станицы Махошевской                                         Л.А. Шевцова

		2025-09-15T10:03:08+0300
	Директор Л.А Шевцова